
Bioanalytiker til Fertilitetklinikken, Regionshospitalet
Horsens

Vi har en Fertilitetsklinik, hvor vi værner om den faglige kvalitet og et godt arbejdsmiljø med højt til
loftet.
Kan du bidrage til den fortsatte gode udvikling via motivation og engagement, i et tæt samarbejde
med det øvrige personale på klinikken? 
Vi søger per 1. august 2026 eller efter aftale en bioanalytiker til et barselvikariat med eventuelt
muligheden for fastansættelse. 
Fertilitetsklinikken i Horsens er en af Danmarks største offentlige klinikker, hvor vi har omkring 2000
IVF/ICSI-behandlinger, 1500 FET cykli og 750 inseminationer. Klinikken har en høj
forskningsaktivitet og er godkendt som universitetsklinik i samarbejde med Skive Fertilitetsklinik.
Klinikken har et tværfagligt team på knap 55 medarbejdere, fordelt med lægesekretærer, biologer,
bioanalytikere, sygeplejersker, jordemødre og læger, som beskæftiger sig med: Fertilitetsudredning
og behandling, IUI, IVF, ICSI, TESA og m-TESA. Desuden behandling med nedfrosne og optøede
oocyter og blastocyster samt sæddeponering.
Vi forventer, at: 

du er uddannet bioanalytiker●

du har erfaring fra relevant område, men det er ikke et krav●

du kan arbejde fokuseret, systematisk og selvstændigt●

du aktivt skaber og bidrager til tværfagligt samarbejde●

du kan tænke innovativt i forhold til opgaveløsning ●

Kan du se dig selv i det - så tilbyder vi dig:

oplæring inden for moderne barnløshedsbehandling●

et spændende, udfordrende og ansvarsfuldt arbejde med mulighed for udvikling og

videreuddannelse

●

et job, hvor klinikkens forskning og udvikling er en central del af vores daglige arbejde●

en afdeling, der er midt i en spændende proces med udvikling af en "Bevidst udviklende

organisation" – hvor elementer som personlig/faglig udvikling, trivsel, udvikling, feedback og

teamkompetencer indgår, som de bærende elementer for alle medarbejdere. 

●

mulighed for stor indflydelse, samt faglig og personlig udvikling●

arbejdet ligger i dag tiden med weekendvagter samt helligdage●

Ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelse i henhold til Dbio overenskomst 
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende autorisation og børneattest.
Yderligere information:
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til Klinikchef Anette Vestergaard
Gabrielsen tlf. 20337981
Ansøgningen
Ansøgningsfristen er 25. maj 2026.  Ansættelsessamtaler forventes afholdt uge 23-24, 2026. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Bioanalytiker til Fertilitetklinikken, Regionshospitalet Horsens
	Bioanalytiker til Fertilitetklinikken, Regionshospitalet Horsens


